
  75/2021 

 

       AUTOMOBILE CLUB PISTOIA 

DETERMINAZIONE n. 26 del 04 novembre 2021 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: BUDGET DI GESTIONE PER L’ESERCIZIO 2022 

Visto il Decreto Legislativo n.165 del 2001 e successive modificazioni ed integrazioni che ha 

introdotto, nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione fra funzioni 

di indirizzo, coordinamento e controllo demandate agli Organi di Amministrazione e funzioni di 

gestione attribuite ai Dirigenti; 

rilevato che il Budget di gestione è stato redatto in conformità del Budget Annuale per l’esercizio 

2022 e del Piano Generale delle Attività 2022, entrambi approvati dal Consiglio Direttivo in data  

28 ottobre 2021; 

Il sottoscritto Direttore dell’Automobile Club Pistoia, Giorgio Bartolini 

D E T E R M I N A 

il Budget di Gestione per l’esercizio 2022 secondo i prospetti allegati alla presente determinazione 

unitamente al Budget Annuale 2022. 

F.to IL DIRETTORE 

    Giorgio Bartolini 
 

 


